1012

de bonis paternis et maternis de manibus Suprascon olim Ino.  
 Parentis cui levata Contractu sponsalio per Suprascon olim Ino.  
 sua Parentes suos insona et ad plucendum assecurata quibus  
 emittit dimitte liberis et absolutis perpetuo fact et fuerit  
 Hac sua p[re]sent[is] personali Recognitione ad p[re]missa h[ab]eant mediam  
**Krasicki Zbikowskiemu obli**

249 cat.

Comparens personaliter coram officio et Actu p[re]sent[is] Castren  
 Capitani Premysleni Magnifici Martinus Constantini u[er]i à di  
 cini in Krasicyu Krasicki P[re]sbyter Terra Premysleni Sane  
 mente et corpore existens à Terris Distinctis h[ab]et Summa et Sum  
 dictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo p[re]ter  
 Verò Castren Capitani Premysleni Jurisdictioni quo ad actam in  
 certam attinet de eum successione bonis suis generis omnib[us]  
 totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subjuncto palam libere  
 publice ac perpetuum recognovit. Quia ipse bona sua propria et  
 hereditaria in scripta videlicet sortem sortem in bonis Villa  
 Tarnaure cum Subditis centis in Intervasa eo nomine conscripta  
 specificat in eadem sorte Villa Tarnaure sedem in Terra et  
 Distincta p[re]sent[is] Premysleni racione et castren sum omne p[re]missa  
 in iure dominis proprietate tribu[er]e obligatario omnibus  
 et singulis bonorum Suprasconis Vilitatibus fructib[us] p[ro]  
 uerbis reddentibus omnia et emolumenta obventionibus tum  
 anni pratis Campis pascuis pascuaris hortu pomarum syl  
 uis pomarum nemoribus unda vini bus ruberis vepretibus Vor  
 cultis mercis lacubus p[re]sentibus Raonis piscinis flauis  
 minibus

minibus viuis rivulis torrentibus aquarum deversibus Structurisque  
 et edificis quibus nec non subditis (metropolitanis hereticis  
 Inguilibus eorum laboribus sensibus donationibus virtutibus muneribus  
 officiisque et obsequiis quibusque adstantibus et pertinentibus  
 Universis nihil ex promissa Summi domini proponere tunc de quibus  
 Competentibus et privilegia proinde Recognoscere suisque Suis  
 Inibus aut quopiam alio referendo seu exipiendo Venenit  
 promissa omnia et singula ipsorum Recognoscere tenuit ha  
 buit et possidetat ipsorum serventur ad eadem capitulum  
 serventur tam ex nunc et defacto Innostris Valentino L. L. ho  
 ushi eiusque posteris in Summa Mille Sexcentorum Quinguarum  
 florensis polonice iam per se Recognoscere reales levat  
 et percepta de qua pten' quietatur hunc et ab actu pten' ad  
 festa Idem Pascatis in Anno Millesexcentesimo primo de  
 phogemo Anno proxime et immediate venturo incidet et in  
 defacto pten' bonorum eorundem exemptionis Summaque supra  
 scripte Mille Sexcentorum Quinguarum florensis polonice tota  
 et integre realiter conclusis extant ad alia similia festa  
 anni Pascatis post unum annum proxime hunc venturo  
 incidet et sic proseguent de Anno ad annum festo ad festum  
 Annis et festis de se continuè et immediate sequentibus ad  
 exemptionem bonorum eorundem Summaque supra scripte tota et in  
 ore realiter et effectivam conclusionem obloquitur inscribit et  
 iudicavit prout obloquitur inscribit et iudicavit per ptenes  
 In quibus quidem bona seu sortem memorata pten' obligati  
 promissaque omnia per ptenes iudicata idem Summaque supra scripte  
 Regni

Recens nos cens Maonifcus Masicki Poulator Premissen mem  
 ratis Inesd Zakowski Obligatoris hie eig posteris tam ex  
 aune et de facto coram offi pbeni dat et admittit scalem Intro mis  
 sionem et Acrealem pmissam personam per Ministroralem  
 quem eung competet et Nobles deos dei quacung Viceru  
 esse acceptandam Per ipsum Inesum Valentinum Zakowski  
 Obligatorum suum eung posteris suprascripta bona seu sortem  
 memorata pben obligata pmissa omnia per pbeni unu  
 diata cum Universis eorum Militariibus et Vassalibus com  
 petentiis et pvidentia quavis tenendi habendi et possidendi  
 illis quere et pacifice usufructu ac ad suos suorum suoru  
 nu quosvis bene placitis usufructibus libere et effectualiter  
 fruendi modo ac iure obligatoris. Debet et tenebitur  
 memorant Recognescens. Nobis Masicki Poulator hanc  
 fuerit pben de hac suis Successores in et super bonis suis omni  
 bus Summis quibusvis pecuniariis habiti et habendis su  
 prascriptis Inesd Zakowski Obligatoris hie et eig posteris  
 insonat et obligat pben pben et eig Successores in dictis bonis  
 pben obligari et ratione eorundem omnium ab omni et quo  
 vis imperio dandica quamcung personam pmissam  
 conditionis Status et Leg pmissam existens exorunda unu  
 Vicedum et offi Regni Imper toties quod opus fuerit hanc  
 defendere eundem intercedere et liberare indemneque  
 posteris reddere Nec non hac eadem bona pben obligata  
 pmissa omnia per pbeni inuadentia ab omni in gene  
 re unu et Insonatibus prioribus et posterioribus sup ead  
 bona obligata pmissa personam modo quocung fieri esse  
 debet

iudicis rem etiam a quibusvis citationibus in eadem bona impor-  
 tari et importandis Lucio de nig et Felucio de nreffi leg  
 Junis quibusvis in quovis puncto et gradu Junis dependent  
 et in quovis iudicio et officio Reoni obtenti et obtinendo ac  
 super promissis omnibus per obligata modo quovis perducere  
 et perducendo emundare et liberare mundas et liberades  
 facere ac etiam Antonomisiam prefatam totam officio present  
 comissam in iudicio bonorum prefatorum per obligatorum de  
 Alen et Radles deus officio requirit non denegare in  
 obedi et tenere eandem libere dare et esse illius ad mit  
 tem datag et ad nreffi eadem Personam et Nummum promiss  
 in omnium quovis modo tam per se quam per suos quovis  
 submissos et subordinatas personas non impedire nec adime  
 re quovis obligatarum suis et eiq posteros in promissu cu  
 nullo modo iniuriam facere eadem bona per obligata prom  
 sag omnia per presentes inuadiata cum Universis eorum Vilib  
 et Vusfructibus Competentibus et privatis quovis is idem  
 obligatarum suis suis cum posteris quare et pauperes per  
 Visoribus obligatarum vigore tenere habere et possidere queat  
 illis in suis possit Ad exemptionem bonorum eorundem  
 Summa suprasent totalis et integram resolutionem scilicet  
 sub Radio Similis Summa Mille Sexcentorum Lxxvii  
 florenis pdenat per eundem Reconnescentem Manes per  
 Bruschi Procuratorem presentis suis eiq Successores memo  
 ratis Innostrich Obligatarum suis aut eiq posteris ob  
 non completionem promissorum omnium et singulorum tam in toto quam  
 in parte.